
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 항만소방서 ~ 항만소방서

부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

항만소방서 1,954,353 1,772,589 181,764

효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난
방재ㆍ민방위)

1,559,452 1,423,988 135,464

성과목표 : 소방안전대책 전략화

소방력 보강 1,166,260 1,132,144 34,116

성과지표 1 : 화재진압 평균시간

당해년도 목표치 : 6분50초 

소방장비 보강 760,606 683,644 76,962

201 일반운영비 460,480 446,054 14,426

02 공공운영비 460,480 446,054 14,426

  소방차량 보험료                 6,126

  소방차량 유지비               123,743

  소방차량 검사비                14,583

  소방장비 유지비                13,400

    ·화재진압장비                 3,600

    ·통신장비                 2,800

    ·구조장비                   500

    ·구급장비                 3,000

    ·기타장비                 3,500

  소화전 식별 도색 및 수리비                 1,135

  무선페이징 단말기 유지비                   867

  공기호흡기 용기 안전(내압시험)검사료
                4,000

  소방차량 도색비                11,000

    ·펌프차                 3,500

    ·물탱크차                 3,500

    ·구조공작차                 4,000

  소방정 유지비               282,326

  소방정 원가계산                 3,300

  600,000원*6개소

  400,000원*7개소

  500,000원*1개대

  500,000원*6개대

  500,000원*7개소

  5,000원*227개

  30,000원*578개*5%

    40,000원*100개

  3,500,000원*1대

  3,500,000원*1대

  4,000,000원*1대

  3,300,000원*1척

206 재료비 45,126 42,090 3,036

01 재료비 45,126 42,090 3,036

  구급대 응급처치용 의약품                 5,500

    ·연간 구급이송 1,000건 이상
                4,500

    ·연간 구급이송 1,000건 미만
                1,000

  소모성 기자재                 7,000

  소화약제                 6,200

  체험용 분말소화기 충약                   280

  훈련용 연막탄(선박해상합동훈련 포함)
                2,000

  구급대 의료용 산소                   600

        1,500,000원*3개대

        1,000,000원*1개대

  1,000,000원*7개소

  40,000원*7개소

    100,000원*20개소

  150,000원*4개대
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  휴대용무전기 전지                 2,520

  연기투시랜턴 전지                 2,520

  공기충전기 유지관리                 7,536

    ·오일 및 휠터교환                 4,500

    ·공기성분 분석 전문기관 의뢰
                3,036

  인명구조용 기자재 등(소방정)                 1,000

  소방정용 구급약품 등                 1,000

  시민의 날 행사 등 색소                 1,050

  흡착포                 1,320

  재난현장 활동용 소모품                 6,600

  90,000원*4개*7개소

  90,000원*4개*7개소

  500,000원*9대

        (330,000원*9대)+66,000원

  500,000원*2척

  500,000원*2척

401 시설비및부대비 148,800 144,500 4,300

01 시설비 148,800 144,500 4,300

  소화전 설치                 4,500

    ·영도구 대평로 63번길 선진종합 앞(신설)                 4,500

  비상소화장치 설치                 4,300

    ·영도구 청학동로 55번길 청학제1놀이터 앞(
      일체형 신설)                 4,300

  소방정 706호 1종 중간검사               140,000

      

405 자산취득비 106,200 51,000 55,200

01 자산및물품취득비 106,200 51,000 55,200

  화재진압장비 보강                77,000

  구조장비 보강                25,000

  화재조사기자재 보강                 4,200

현장대응훈련 121,264 164,110 △42,846

201 일반운영비 118,264 119,708 △1,444

01 사무관리비 9,264 9,708 △444

  을지연습 훈련경비                 1,200

    ·참가자 급량비                   200

    ·소모품                 1,000

  소방훈련 경비                 5,000

    ·긴급구조훈련 경비                 2,000

    ·재난대응 안전한국훈련 경비
                1,000

    ·선박해상 합동훈련 경비                 2,000

  직장훈련 등 강사초빙 강사료                   400

  재난현장조사 비상근무 급량비
                  504

  재난현장조사 출동간식비
                2,160

  2,500원*10명*4일*2식

  1,000,000원*2회

        1,000,000원*1회

  2,000,000원*1회

  100,000원*4회

    7,000원*12명*6일

    3,000원*12명*5일*12월

02 공공운영비 109,000 110,000 △1,000

  신청사 건설사업 분담금               109,000
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  소방행정업무 추진                 3,000

119안전센터 등 운영 284,390 284,390 0

201 일반운영비 151,910 151,910 0

01 사무관리비 48,065 48,065 0

  부서운영 기본수용비                 7,217

  비상근무 급량비                 7,728

  화재진압 출동간식비                33,120

  7,000원*184명*6일

  3,000원*184명*5일*12월

02 공공운영비 103,845 103,845 0

  청사 난방비                56,829

  정화조 청소료                   949

  일반전화료                 5,028

  CATV 사용료                 1,571

  공공요금(전기료 등 3종)                32,244

  청사관리용품                 4,200

  구조·구급현장용 이동전화료
                3,024

  50,000원*7개소*12월

    36,000원*7대*12월

202 여비 132,480 132,480 0

01 국내여비 132,480 132,480 0

  관내출장 여비               132,480  20,000원*184명*3일*12월

소방활동 지원 393,192 291,844 101,348

성과지표 1 : 조기 안전교육 실시율

당해년도 목표치 : 100 %

화재예방 홍보활동 17,500 17,300 200

201 일반운영비 4,600 4,400 200

03 행사운영비 4,600 4,400 200

  119소방동요대회 운영                 1,100

    ·플래카드                   100

    ·행사경비                 1,000

  불조심강조의 달 행사                 3,300

    ·플래카드                 1,300

      -대형(30m)                   600

      -소형(10m)                   700

    ·웅변대회 등 행사경비                 1,000

    ·화재예방 홍보물                 1,000

  소방의 날 행사경비                   200

  300,000원*2개소

  100,000원*7개소

202 여비 9,600 9,600 0

02 월액여비 9,600 9,600 0

  소방시설 검사여비                 9,600  200,000원*4명*12월
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,300 3,300 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  119소년단 운영                 2,000

    ·발대식 경비                 1,000

    ·수련대회 경비                 1,000

12 기타보상금 1,300 1,300 0

  소방의 날 행사 시상                   350

  불조심 강조의 달 행사 시상                   350

  소방안전교육 상해보험                   600

  50,000원*7명

  50,000원*7명

  2,000원*300명

의용소방대 운영 79,671 62,512 17,159

301 일반보상금 79,671 62,512 17,159

02 장학금및학자금 5,207 5,207 0

  의용소방대 자녀장학금                 5,207

    ·고등학생                 5,207  433,880원*3명*4회

03 의용소방대지원경비 74,464 57,305 17,159

  출동 및 훈련수당                73,064

  의용소방대 행정지원 실비                 1,400  100,000원*14개대

청사 유지관리 63,544 72,522 △8,978

201 일반운영비 47,152 53,054 △5,902

01 사무관리비 7,498 0 7,498

  청사방역소독                 1,333

  부두 오수시설 처리 관리                 4,200

  본서 전기시설 관리                 1,965

  (207,000원+(991.6㎡*60원))*5회

02 공공운영비 39,654 53,054 △13,400

  청사 유지비                12,778

  청사 부속시설 보수                 2,000

  물탱크 청소료                   400

  청사 난방비                23,276

  청사관리용품                 1,200  100,000원*12월

307 민간이전 16,392 19,468 △3,076

05 민간위탁금 16,392 19,468 △3,076

  청사 청소용역                16,392

소방행정·복지 지원 232,477 139,510 92,967

101 인건비 14,512 0 14,512

04 기간제근로자등보수 14,512 0 14,512

  소방관서 운영보조                13,237

  국민연금 부담금                   596

  고용보험료                   186

  산재보험료                    94

  53,160원*1명*249일
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  국민건강보험료                   374

  노인장기요양부담금                    25

201 일반운영비 152,215 61,710 90,505

01 사무관리비 152,215 61,710 90,505

  노후침구 교체                   300

  일반·특수건강검진                29,200

  구조·구급대원 건강검진                21,165

  소방장구 개발비                   350

  소방공무원 피복구입                58,000

  119안전센터 출동대기인력 급식시설 운영
               43,200

  50,000원*2조*3명

  200,000원*146명

  255,000원*83명

  50,000원*7개소

    900,000원*4명*12월

303 포상금 750 600 150

01 포상금 750 600 150

  소방의 날 행사 포상                   250

  연말행사 포상                   250

  주요업무 유공자 포상                   250

  50,000원*5명

  50,000원*5명

  50,000원*5명

401 시설비및부대비 65,000 34,000 31,000

01 시설비 65,000 34,000 31,000

  영조물 및 시설물 개보수                65,000

    ·영선, 청학 차고문 교체(2세트)                40,000

    ·청학 화장실 보수 및 여직원휴게실 설치                15,000

    ·청학 차고바닥 보수                10,000

행정운영경비(항만소방서)(기타/기타) 394,901 348,601 46,300

인력운영비 62,059 56,997 5,062

인력운영비 62,059 56,997 5,062

101 인건비 62,059 56,997 5,062

03 무기계약근로자보수 62,059 56,997 5,062

  기본급                27,857

    ·9년이상~10년미만                27,857

  가족수당                   960

    ·배우자                   960

  기말수당                 3,530

  명절휴가비                 3,530

  연차유급휴가수당                 1,831

  교통보조비                 3,360

  정액급식비                 2,640

  가계보조비                 1,440

  대민봉사비                 1,200

  시간외근무수당                   969

  휴일근무수당                 9,301

  1,160,680원*2명*12월

  40,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월
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부서: 항만소방서
정책: 행정운영경비(항만소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  국민연금부담금                 2,548

  고용보험료                   792

  산재보험료                   399

  국민건강보험료                 1,597

  노인장기요양부담금                   105

기본경비 332,842 291,604 41,238

기본경비 332,842 291,604 41,238

201 일반운영비 158,854 155,804 3,050

01 사무관리비 89,390 86,340 3,050

  부서운영 기본수용비                23,500

  기본업무수행 급량비                10,850

  당직수당                55,040

02 공공운영비 69,464 69,464 0

  공공요금(전기료 등 6종)                49,565

  통신요금                16,661

  CATV 사용료                   898

  우표                 2,340

202 여비 63,138 20,000 43,138

01 국내여비 63,138 20,000 43,138

  관내출장 여비                57,360

  관외출장 여비                 5,778

203 업무추진비 61,450 61,900 △450

01 기관운영업무추진비 13,500 13,500 0

  소방서장                 4,400

  119안전센터장, 구조대장, 소방정대장
                9,100

  4,400,000원*1명

    1,300,000원*7명

02 정원가산업무추진비 7,870 7,900 △30

  소방서                 7,870  (40,000원*100명)+(30,000원*129명)

04 부서운영업무추진비 40,080 40,500 △420

  소방행정과,예방안전과                 6,000

  재난대응과                 4,200

  동삼119안전센터
                4,620

  영선119안전센터
                4,260

  부두119안전센터 등                21,000

  250,000원*2과*12월

  350,000원*12월

    (350,000원+(5,000원*7명))*12월

    (350,000원+(5,000원*1명))*12월

  350,000원*5개소*12월

405 자산취득비 49,400 53,900 △4,500

01 자산및물품취득비 49,400 53,900 △4,500

  정수물품                12,500

    ·교체                12,500

      - 복사기                11,000  5,500,000원*2대
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부서: 항만소방서
정책: 행정운영경비(항만소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      - 노트북                 1,500

  비정수물품                36,900

    ·교체                36,900

      - 에어컨                 3,900

      - 디지털카메라                 2,000

      - 컴퓨터                24,000

      - 프린터                 5,000

      - 세탁기                 2,000

  1,500,000원*1대

  1,300,000원*3대

  500,000원*4대

  1,600,000원*15대

  1,000,000원*5대

  500,000원*4대
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